ニ

News Release

お客様各位

2020年 2月 21日

送料値上げのお知らせ

 日頃より弊社通販サイトをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、お客様にはたいへん心苦しいお願いとなりますが、通販送料を下記の通り、2020年 3月 1日出

荷分より改定させていただきたいと存じます。お客様にはご負担をおかけいたしましてたいへん申し訳

ございませんが、何卒ご理解ご了承の程お願い申し上げます。

 なお、2020年 2月 28日(金曜日)正午～2月 29日(土曜日)午前 9時の間、送料改定に伴う Webサイト

メンテナンスを実施させていただきます。メンテナンス期間中は、ヤマダイ Webサイトの全てのページ

の閲覧・通販のご利用ができません。予めご了承ください。

【送料の変更(1個口、税込)】

都道府県 旧送料 新送料  都道府県 旧送料 新送料  都道府県 旧送料 新送料

北海道 880円 1210円  富山県 660円 935円  鳥取県 770円 990円

青森県 715円 990円  石川県 660円 935円  島根県 770円 990円

岩手県 715円 990円  福井県 660円 935円  岡山県 770円 990円

宮城県 715円 957円  山梨県 605円 781円  広島県 770円 990円

秋田県 715円 990円  長野県 660円 935円  山口県 770円 990円

山形県 715円 957円  岐阜県 660円 935円  徳島県 770円 990円

福島県 715円 957円  静岡県 660円 935円  香川県 770円 990円

茨城県 605円 781円  愛知県 660円 935円  愛媛県 770円 990円

栃木県 605円 781円  三重県 660円 935円  高知県 770円 990円

群馬県 605円 781円  滋賀県 715円 957円  福岡県 880円 1133円

埼玉県 605円 781円  京都府 715円 957円  佐賀県 880円 1133円

千葉県 605円 781円  大阪府 715円 957円  長崎県 880円 1133円

東京都 605円 781円  兵庫県 715円 957円  熊本県 880円 1155円

神奈川県 605円 781円  奈良県 715円 957円  大分県 880円 1133円

新潟県 660円 935円  和歌山県 715円 957円  宮崎県 880円 1155円

鹿児島県 880円 1155円

※沖縄県・離島は送料実費

※ご購入金額税込 5000円以上のご注文につきましては、これまで通り送料は無料です(沖縄県、離島は

対象外)